ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2019 года

	№ 115/689-3

ст-ца Отрадная

О заявлении кандидата на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района
Берковой Валентины Владимировны

27 февраля 2019 года кандидатом на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района Берковой Валентиной Владимировной было подано письменное заявление о снятии своей кандидатуры.
На основании части 1 статьи 75 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района Берковой Валентины Владимировны.
2. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук